平成 28年 3月 30日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

流動性預金の金利引下げについて

西京銀行は、下記のとおり、流動性預金の金利の引下げを実施いたしますので、お知ら

せします。

記

1. 適用開始日

  平成 28年 4月 1日（金）

2. 引下げ内容（税引前の年利表示）

 現行 変更後

普通預金 0.020%

0.001%

納税準備預金 0.030%

通知預金 0.020%

別段預金 0.020%

貯蓄預金 0.020%

以上

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 営業統括部（担当：佐貫）

              TEL 0834-22-7664